
1 

 

Назив наручиоца: Општинска управа општине Босилеград 

Адреса наручиоца: улица Георги Димитров 82-17540 Босилеград 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 20 (1.2.7) за 2019.годину. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Партија 1 
 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности, број: 404-298/2019. 

Опис предмета набавке: рачунарске услуге у циљу реализације пројекта "Развој информационог 

окружења општине Босилеград за потребе имплементације е-управе". 

ОРН: 72000000-Услуге информационе технологије: саветодавне услуге, израда апликација, 

интернет и подршка, 72500000-Услуге у вези са рачунарима; 72511000-Софтверске услуге за 

мрежно управљање; 72590000-Професионалне услуге у вези са рачунарима. 

 

Јавна набавка је креирана по партијама и то: 

Партија 1-Услуге инсталација софтвера, подешавање и пуштање система у рад. 

Партија 2-Услуге одржавање система у Општинској управи општине Босилеград. 

Процењена вредност целокупне јавне набавке износи: 870.870 динара без пдв-а или 1.045.044 

динара са пдв-ом. 

Процењена вредност партије 1 је 550.870 динара (без ПДВ-а) или 661.044 динара (са ПДВ-ом). 

Процењена вредност партије 2 је 320.000 динара (без ПДВ-а) или 384.000 динара (са ПДВ-ом). 

Уговорена вредност у партији 1 износи 615.000 динара без пдва-а или 738.000 динара са 

обрачунатим пдв-ом. 

Уговорена вредност у партији 2 износи 252.000 динара без пдва-а или 302.400 динара са 

обрачунатим пдв-ом. 

 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда у партији 1: 1 (једна). 

Највиша понуђена цена у партији 1: 615.000 динара без пдва-а или 738.000 динара са 

обрачунатим пдв-ом. 

 

Најнижа понуђена цена у партији 1: 615.000 динара без пдва-а или 738.000 динара са 

обрачунатим пдв-ом. 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 615.000 динара без пдва-а или 738.000 

динара са обрачунатим пдв-ом. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 615.000 динара без пдва-а или 738.000 

динара са обрачунатим пдв-ом. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  Нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.12.2019.године. 

Датум закључења уговора: 19.12.2019.године. 



2 

 

Основни подаци о добављачу: „Просмарт“ д.о.о. из Београда, улица ДР Агостина Нета 48, 

матични број 20838400 и пиб 107621132, заступник Радомир Марковић. 

Период важења уговора:  Петнаест дана од дана закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Евентуално повећање обима услуга за 

5%. 

Лице за контакт: Љубен Захаријев, 017/878-531, 063/282-014 или ljzaharijev@gmail.com  
 


